PC 演習室 利用登録申請書［科目等・単位互換履修生］

東京工芸大学 情報処理教育研究センター長 殿

東京工芸大学情報処理教育研究センターの PCシステム、情報コンセント、ネットワークを利用するためのアカウントの発行を願いたく、

下記の通り申請いたします。

尚、この申請により取得したユーザ名やメールアドレスは、大学の教育研究・管理運営の目的に限って、学内で利用されることを承諾します。

申請者記入欄  ※該当欄にご記入ください

フ リ ガ ナ

氏 名
 申 請 日 20      年      月      日

履 修 生 番 号

科目等・単位互換履修生証

（または本人確認ができる書類）

のコピーを貼付

所 属 大 学

学籍番号

生 年 月 日 年      月      日生

履 修 科 目

□ 前 期   □ 後 期   □ 通 年

曜日            限

履 修 期 間       年      月      日 から      年      月      日まで

情報処理教育研究センター 記入欄

上記に対し、申請を許可いたします。

 このアカウント（ユーザ名・パスワード）は、『PC演習室』 で使用します。

 パスワードは以下のURLより変更して使用してください。

https://pc-www.tpu-pc.t-kougei.ac.jp/windows/unix/

ユーザ名         パスワード

メールアドレス         ＠ｓｔ．ｔ－ｋｏｕｇｅｉ．ａｃ．ｊｐ

有効期限 20      年  □ 7月末日    □ 2月末日   まで

20      年      月      日

東京工芸大学 情報処理教育研究センター長